ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE Nº 013/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

VALDEMAR VELOSO BATISTA, Prefeito Municipal de Rio dos Índios/RS, através da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso Público nº 001/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: após realizado o sorteio de
desempate, conforme item 9.4, do Edital de Concurso nº 001/2011, publica o relatório de notas e
classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Agente de Saúde Pública, Agente Visitador/Monitor, Assistente de

Consultório Dentário, Auxiliar Administrativo, Contador, Encanador, Engenheiro-Agrônomo,

Fiscal Ambiental, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Monitor/Digitador, Motorista, Nutricionista,

Odontólogo, Oficial Administrativo, Operador de Máquinas, Operário, Professor Ensino

Fundamental Anos Finais , nas disciplinas de Educação Física, História, Matemática,

Professor  Ensino Fundamental Anos Iniciais, Servente, Técnico Agrícola, Técnico em

Enfermagem, Telefonista-Recepcionista, Vigilante e Vigilante Sanitário. O Anexo está divulgado
no Painel de Publicações da Prefeitura, bem com, em caráter meramente informativo, na internet

pelo site www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Rio dos Índios, 1º de junho de 2011.

                                VALDEMAR VELOSO BATISTA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LONIR ANTONIO ELLI
Sec. Munic. De Administração

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_013_anexo_relatorio_classificacao_final_rio_dos_indios_est.pdf